
T

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

01 - Oprava střechy objektu

03.04.2020

00270211
Město Chrudim

26013002
Křenek, s.r.o. ' CZ26013002

' .

u necen|kovycn poiozck (K-polozKý, po1ozKy s necen|kovym c|s|em neoo po|ozKy u ŕaerycn je [o uveaeno v poznarncě) je nutne
započítat případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U necenikových položek
bouracích prací je nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak. výkaz výměr
obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro
vodorovné přemistěnI, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro uloženi vytěžené zeminy či vybouraných hmot si
zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uloženi zeminy či vybouraných hmot zvoli. Do
nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v
popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístěni zeminy, suti, či vybouraných hmot. Uchazeč (zhotov|te|) si
jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou případné nároky na
vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč (zhotovitel) si
jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastni době použiti. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a méněpráce
oři lině délce orcjnáimu

Cena bez DPH

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Sí2vča:

KAŠ Na u'áec '

Obtekt
01 - Oprava střechy objektu

Zacmate . Město Chrudim
Ljcŕ'aze'"'.: Křenek, s.r.o,

03.04.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bouráni konstrukcí

98 - Demolice a sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny
713 - Izolace tepelné

72 1 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

7400 - Elektromstalace

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce Klempířské

765 - Krytina skládaná

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN5 - Finanční náklady

VRN7 - Provozní vlivy

3 799 256.71

944 167.49

14 145,44
288 981,91

10 271,79
24 324,32

115 089,34
27 951,31

117 851,36
18 940,00

307 328,60
19 283,42

2 785 089,22

14 591,35
153 413,53

11 400,00
38 610.00

977 474,69
51 049,83

459 119,40
853 358,45

20 802.60
120 916,73

84 352,64

70 000,00

12 500,00
39 999,00

7 500,00
1,00

10 000,00

Strana 2 z 12



,
SOUPIS PRACÍ

01 - Oprava střechy objektu

Město Chrudim
Křenek, s.r.o.

I r .í .L..· .

:"-

t

03.04.2020

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 4 Vodorovné konstrukce

1 k 417321414 ztužujÍcÍ pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. c 20/25
poIoZka pro nové přebetonováni atik
čv102-pozn.1
J ':'O,:"(9 5'2"9,1'2"Ô,Ô'2)
čv102-pozn.5
U,35'0A)5"(4
Součet

2 K 417351115 Bedněni bočnic ztužujicich pásů a věnců včetně vzpěr zřIzenI
položka pro nové přebetonováni atik
čv102-pozn.1
:."D.l"(Z,5 2"9, ř2"t.i.6'2)"ä 17"0,1'·3
čv102-pozn.5
?"C,OC·'/4."i5'4;'0.95"0,05'4·'·?"0,05"3,4+Q,2"0 CS""+C.5"·$"0,05'2
Součet

MJ Množství

m3 1,790

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 799 256,71

944 167,49
14 145,44

3 088,60 5 528,59

0,857

0,933
1,790

m2 12,592 360,30 4 536,90

10.182

2.410
12,592

3 K :417351116 Bedněni bočnic ztužujícich pásů a věnců včetně vzpěr odstraněni m2 12,592 81,00 1 019,95
4 k 417362021 výztuž ztužujÍcÍch pásů a věnců ze svařovaných síti z drátů typu KARI t 0,102 30 000,00 3 060,00

položka pro nové přebetonováni atik
čv102-pozn 1

čv102-pozn.5
4'0.5'0,5"2)"3,:

Součet

Úprava povrchů vnitřních
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2
'CV"M- jpada:iá vc mvéno pjdtjiti"2Q

0,532

0,070
0,102

D 61
5 K ]611315213

288 981,91
kus 20,000 540,00 10 800,00

20.000

(3 K 611142012 Potaženi vnitřnjd7 ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením m2 20,000 142,60 2 852,00strooů
7 K 619315131 Vytažení fabionů, hran a koutů při opravách vápenných omítek (s dodáním hmot) jakékoliv délky m 20,000 194,00 3 880,00

předběžná položka pro opravu fat)ionu - odsouhlasi TDI
'či ,M - Ľ"padarla vc oQíjb.L. čej ;m/m2 '2J 20,900

8 K 611131121 lPodk|adni a spojovacI vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů m2 564,000 71,30 40 213,20
i 9 K 611142001 PotaŽeni vnithích ploch pletivem v ploŠe nebo pruzích, na plném podkladu sklovläknitym vtlaČením do tmel" m2 282,000 234,20 66 044,40

strooů
čv104 a TZ
Zt,2 282.GOO

10 K 611311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukci stropů rovných m2 282,000 162,90 45 937,80
Montáž kontaktního zatepleni lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z m2 100,356 627,50 62 973,3911 k 622211031 kQmbinovaných desek na vněiši stěnv. t!oušťkv desek přes 120 cĺq 1G0 mm

12 M 28375952

13 K 622252002

14 M 59051486

půdní prostor
čv104-pozn 3

ó1E t a l" UVnj.16'?+4,42-'0,75+4.1?-
1 :<zVZ,1
Mezisoučet
Cv '105-pozn.2 (zatepl.schochště)
íj,4'(1 355+5.81+2 965·5.55}
Mezisoučet
Součet

deska EPS 70 fasác/niA=0,039 ti 16Omm
': Di) 3:1',"' ě2 ""'řepočien" mncús'v'
Montáž profilů kontaktního zatepleni ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu
Cv104
3. :'E+2.7 "2"1,26
ptoňl lohový pvc 15x15mm s výztužnou tkaninou š 1OOmm jOlO ET/CS

:,.),25'1£5 A!r:ožsh:

W4,044

94,044

6 312
6,312

100,356

m2 102,363
!02.363

m . 30,260

3j,260
m 31,773

31,773

216,00 22 110,41

48,60 1 470,64

10,00 317,73

15j K j612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn m2 175,324 56,70 9 940,87

16 K 612311131 Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukci stěn m2 175,324 128,00 22 441,47

Sp

D 62
17 K 622325109

18 K 622325319

19 jl K 622525104

půdní prostor
čv104-pozn.3
ř3. 1'(L2)"(4.1+Ô 75· 4,'.4iťj !E'2 ř4 .'[-t- 12)-1.26"2,1+0 5'(1.26+2,1'2)
Mezisoučet
Čv107 - podkrovní mistnosti
okna neodečítána ("-O s ostěním), štukováni s malbou před provedením SDK (plocha čIle původního stavu-tj.přesahy nad
sdk)
t':O"." ž :,té:i t,:' lnosh sh:iná' 2'(242'(5f.' "2 ·2MZ'- i,C+0 3"(2.1 '2' i)-1.4 '0.94/2-; S",! 94-? "7"0.'14/2,'

Mezisoučet
Součet

úprava Rovrchú vnějších
O.prava vápenocementové omítky vnějších ploch stupné äenitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy m2
pres 8Q clo 1QQ%
oprava jádrové omítky ze strany štítu
cena vč.přľpadného odsekáni porušené omítky vč.likvidace
" iv i"e
'.;v i03-,jozn :T'
Součet
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy
přes 8Q do 1QQ% m2
op'ava podél nové oKapmce (v.cca 100mm)
äi"(C,54) 3·'4,675+0 35+U.35ř4,595tů 3+0.5)

52+1,78'2rä.45)
Součet
Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonMikátová stěn,
plochy |e'dnot!ivě přes 0,5 Qq 1.0 m2 kus
oprava omítky ze strany Štítu
oastin dle stávajici (zohlednit v céňě)
'tví
oprava podél nové okapmce (v.cca 1OOmm)
U,1'(ů.5+O,3+4.6/5+0.3t HÓ ?·5+4.595+U 3'L',Sl
Q 'l "(9,52-ŕů

96,T74
96.774

78.55U
78.550

175,324

10 271,79
9,000 387,00 3 483,00

8,C.OO
1,cm
9,000

3,410 890,00 3 034,90

1,157
2,253
3,410

11,410 329,00 3 753,89

8.000

1.157
2,253

Strana 3 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ
r

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11.410

D 63
20 K 985131311

21 K 631311114
, l ·

. ,

,..

Součet

Podlahy a podlahové konstrukce
Očištěni ploch stěn, rubu Ideneb a podlah ruční dočištěni ocelovými kartáči
provedení odsouhlasí TDI a projektant
očiSt ěni klenby před vyrovnáním beton.mazanínou
ppb
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí ti. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20

třídu betonu oclsouhlasŕ TDI
do ceny započítat případné přibedněni a oddilatováni mazaniny
vyrovnání povrchu nad klenbou
'čv104bôb"í0.01"C 14,'2\

24 324,32
m2 41,318 150,00 6 197,70

aj 313
m3 3,305 3 700,40 12 229,82

3.30'í
, . ,22 K 63zsp Zapraveni sondy do pohlahové Kce 0,5xQ,5m (skladba C) viz Čv105 kus 1,000 1 740,00 1 740,00

|Kominové krycí' desky z betonu tř, C 12/15 aŽ C 16/20 s pŕi'padnou konstrukční obvčxbvou výztuží včetně m2 6 495 640,00 4 156,80
23 k 316381111 jbedněrň. s ootěrem nebo s Dovrchem vyhlazenům ve soádu k okraiům, bez přesahu. ti. ořes 50 do 80 mm

4,2CŮ
2 215
6,495

D 94
24 K 941112132

115 089,34
486,675 53,70 26 134,45

W .'

,,

25 K 941112232

položka pro oceněni zakryti průduchů ubouraných komínů cementotř.deskou a přebetonováni komínových těles v tl.50mm

cena bez vyztuženi a spádováni
"čv108-pozm1"0,5212 25+1,53-1.554 2.9)
"Cv 108-pozn.2"2.; 5' 1 ,03
Součet

Lešení a stavební výtahy , .. .
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovniho bez podlah s provozním zatizenim tř. 3 do 200 kg/m2 m2
šiřkv tř. \N12 ořes 1.2 do 1.5 m. VÝŠKY ořes 10 do 25 m
pracovni podlaha uvažována ve výšce cca +10.3 (terén cca "-O) - neodečítána tedy prac výška 1.8m
do ceny započítat ochranné stříšky vstupu do Objektu
10,:3'(: í"1.5'Zj
:C.3" 1.o"2'

Součet
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2
Přícdatek za prvnÍ a každÝ další den DQUžitÍ lešení k ceně -2132 m2
486.675 '60 Přenc. .!ET1·Z rnožstvi

1L4,2CQ
342,4;"S
486.675

29 200,500 1,20' 35 040,60,
2'j 200,ž'3t'

Oe&ontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 m2 486,675 32,60 15 865,6Ú
26 k 941112832 ka/m2 šiřkv W12 ořes 1.2 do 1.5 m. vÝŠKY ořes 10 do 25 m , ,

27 K 949211112 MontáŽ lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených 1ešeř\ovych dllcČl S m2 70,875 48,20 3 416,18ořIčnkv nebo Dodé|njkv. ve vÝšce ořes 10 do 25 m

' 28 K 949211211

pracovni podlaha uvaZována ve výšce cca +10.3 (terén cca "-O)
cena vč.okop.prkna
1 5"(11"1,5*2)
1.5"(31].25' 1,5"2]
Součet
MontáZ leŠeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použiti leŠení k ceně -1111
nebo -1112
73.?75'23 'Picoa.žbmA

2i,COO
43,873
70,875

m2 4 252,500 1,00 4 252,50'

' 252,51:2
... . ,

29 K 949211812 Demontáž leŠeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevénýcři sbíjených lešeňových dílců ' m2 70,875 34,00 2 409,75přičníkv nebo Dodé|nikv. ve vÝšce ořes 10 do 25 m
30 K 944111111 Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů odkloněného od svislice do 15" m 53,250 93,60 4 984,20j

31 K 944111211

pracovni podlaha uvažována ve výšce cca "10,3 (terén cca "-O)
(11+1 5'dj
(3G.25r1 5'4)
Součet
Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den pouŽiti zábradlí k ceně -1111

53 ?5"ůj 'Přezmiítené kc:ef:cierkm r'ncjžsi"i

?6,250
53,250

m 3 195,OOC| 0,50 1 597,50|
i95,.m

32 K 944111811 Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnéjších volných stranách objektů odkloněného od svislice do m 53,250Ĺ 56,00 2 982,0015' l
33 K 944511111 Montáž ochranné sItě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken m2 266,250 . 15,30 4 073,63

st','

34 K 944511211

35 K 944511811 Demontáž ochranné sItě zavěšené na konstruká lešení z textilie z umělých vláken m2 266,250 10,40 2 769,00
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatiženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy m2 67,649 48,10 3 253,92

36 K 949101111 do 1.9 m

pracovní podlaha uvažována ve výšce cca +10.3 (terén cca "-O}
5'(11"1.5"4)
5"'3(],25+".5"4\
Součet
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití SÍtě k ceně -1111

2%.?5'6C 'Pŕeo'octené miezst..

85,3:,::
im.:s:
266,250

m2 15 975,000
15 Z'75iX~

0,40 6 390,00

37 K 949101112

D 95
38 K 952902611

35.169
32.429
67.649

30,000 64,00 1 920,00
3J.C(K)

39 K 952902511

,,,

40 K 95vpp

D 96
41 K 965042121

27 951,31
423,764 12,20 5 169,92

75.764

347.000
423,764

456,253 45,00j 20 531,39

347,009
32 489
?6,?64

456,253
1,000 2 250,00 2 250,00
1,000

117 851,36
1,790 3 910,00 6 998,90

,

\ .

'", r
Ej '

, .

42 K 96uko Utěsnění komíncjvých průduchů v jednotlivých místnostech nižších pater před bouráním komínů komín 5,000 725,00 3 625.00

43 K l 962032631 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo m3 16,919 841,00 14 228,88! váDenoDÍ$kových j1äd střechou rja maltu váoennou nebo váoenoementovou

čv104-pozn.3
1,2*(4.1·-rC.'I.5"4,44+Q, ú,17'4"0. i'""2-ŕ '..g- 'ľ} ?5 -·4. G)
"sdk"pvc+kch
Součet
Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemnicn staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce lešeňové podlahy m2
ořes 1.9 do 3 5 m
"kc:rniny - cca 6m2'xus'

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
Čištěni budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátľm prachu z ostatních ploch m2
vysátí před zateplením s¢Mdiště vlnou
'M1Q5.109- horní půdá"(C.61"2+?, 5.:"5,81"0
vysátí prostoru půdy
"Čv108"347
Součet
lČištěni budov ph prováděni oprav a udtžQväcich prací střešních nebo nadstřešnich konstrukcí, střech šikmých m2

položka pro předkolaudačni Úklid

do ceny započítat i případný úklid ostatních dotčených prostor neuvedených ve výkazu výmět (např 2NP. schod.prostor,...)

"puda"347
'mdkmvni místrosti"kolj"pv,:
"prctstor půdy ned schodištěm"(0,61'2"3.5)'5.8 163)
Součet
Vyčištění prostom půdy (cca 0,5t suti) kpl

"Čv108"1

Bouráni konstrukcí
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3
položka pm obouráni poškozeného pkbetonQvání atik alt.maltjože atik
čv102-pozn.1
0.17'0, l "(9,5"2"9,1 "2"6,6"2)
čv102-pozn 5
0.95"0,05"(4.15"4)"0.7*0,05'3.4"0.5"0,5"9.35'2
Součet

0,657

0,933
1.790

44 K 962032231

výměra celého kom inu i pod střechou (případný cenový rozdil zohlednit v ceně položky)
ceria vč.odstraněni kov.kcl a prvků komínu
čv102-pozn.7
"od "16.¢z po + 8,8"2,15'1,03'(16,44-8,8)
Bouráni zdiva nadzákladového z áhel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu
váoennou nebo váoenocementovou. obiemu ořes 1 m3
ubourání komínů pod střechou po úroveň cca "8.8

16.919

m3 18,093 695,00 12 574,64

Strana 4 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství jména [czKj Cena celkem [CZK]

45 K 965031131

čv108-pozn.1
ú,52"' 314 6*0,21-¥0.52'Ů,95'(2,2"0.2j/2
Ci,52'1.53"(5.75"0,2)
0,52"1.55"(5.79+0,2)
0,52'1 ,52"(4.5"0.2)"0,52"1 38"(2.525+0.2j/2
Součet
Bouráni podlah z cihel bez podkladnÍho lože, s jakoukoliv výplni spár kladených naplocho, plochy přěs 1 m2
položka pro ocenění odstraněni cihelné dlažby vč.malt.loZe I!' (zohlednit v ceně!)
podlaha A
7,34"14 9(12
14,9Z3"6,27
5,96"14,9
Mezisoučet
podlaha B
:!,82m.44+2,07"4.1
2,74"4A2+1,99"4.12
Mézi$ôučet
Součet
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách ti. do 200 mm, plochy přes 2 m2
čv104

l 7 "í), j 4/2)
Součet
Uvdněni zhlaví trámu pli jeho výměně pro jakoukoliv délku uloženi, ze zdiva cihelnéhq q průřezu zhlaví do
0.05 m2
položka pro vysekáni kapsy kolem zhlaví stmp.trámú tl.cca 3Qmm na hl.cca 250mm
"C'i104"32
Uvolněni zhlaví trámu při jeho výměně pro jakôukôliv délku uloZeni, ze zdiva áhelného, o průřezu zhlaví přes
0.05 m2
položka pro vysekáni kapsy kolem zhlaví trámů krovu tl.cca 50mm na hl.cca 250mm
"CL

3.838
4.734
4.828 .
4.683

18,093
m2 348,202 122,50 42 654,75

ppa

ppb

1(19.381
93.'99

103.704
3CK3,884

4(3 K 965082933

47 K 9640$1331

48 K 964061341

D 98
49 K 985223110

50' M 59610001
l

51 K 98sz

Demolice a sanace
:Přezdivání zdiva do aktivované malty cihelného, objemu do 1 m3

cihla pálená plná ck7 P15 29Qx14ox65mm
C.5"30C! 'Nepočtené kQUe'entem .,jnM ätw
Sanace biocidem okoli vybouraného zdiva zasaženého houbou - elm

21.008
20.310
41.318

348,202

m3 44,287 505,20 22 373,79

34,371
9,916

44.287

kus 32,000 330,30 10 569,60

32,00(J

kus 14,000 344,70 4 825,80

74,CICQ

18 940,00
m3 0,500 15 600,00 7 800,00

3,5Clj

kus 150,000 7,60 1 140,00
150 000

kpt 1,000 10 000,00 10 000,00

d 997 Přesun sutě 307 328,60
vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vociorovné do 50 m svisle ruČné pro budovy a haly výšky d° t 208,640 678,60 141 583,1052 K 997013211 6 m

53 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 20,000 417,60 8 352,00

54 K 997013321
10'2

1Doprava suti shozem montáž a ciemontáZ shozu výšky Příplatek za první' a kaZdý další den použiti shozu
ceně -3311

tí; ::u 'Př." koef:. uĺ. .Yi

20.ňä:j

m 600,000 24,80 14 880,00
6')0,000

55 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na sHádku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 208,640 234,00 48 821,76

56 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sloZenim, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 2 920,960 10,20 29 793,79každý další izapočatý 1 km přes 1 km

57 K 997013603

58 K 997013811

59 K 997013601

60 K 997013631

D 998
61 K 998017003

ZU8.t 'I' 14 Přs·µc'cterié ň}ňDZSM
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů
Dod kódem 17 01 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sK[ádkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů
ood kódem 17 02 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sk|ádkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu
odíjadů oDd kódem 17 01 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Kataloctu odoadů oDd kódem 17 09 04

Přesun hmot
přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vQdořovná
dQDřävnÍ vzdálenost do 100 m Dŕo budow s iakoukoliv nosnou konstrukcí vÝŠKY ořes 12 do 24 m

2 920.9·30

t 171,224 252,00 43 148,45

t 20,823 474,00 9 870,10

t 10,689 355,00 3 794,60

t 5,904 1 200,00 7 084,80

19 283,42
t 19,687 979,50 19 283,42

D PSV

D 712

2 785 089,22

, 62 K |712600831

63 K 712631101

64 M 62811120

65 K 712611102

66j M 11163150

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Odstraněni ze střech šikmých přes 30" do 45" krytiny povlakové jednovrstvé m2
položka pro odstraněni podkladní lepenky Sláv krytiny
v ceně zohlednit i případné ndsekáni lepenky
, , h, .

Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30" pásy na sucho na dřevěném podkladě s lištami AlP nebo m2
NAIP
položka pro mlž pQdk|adni vrstvy z asf.lepenky na dřev.bedněnl okap.říms (upevněni dle zvyklosti zhotovitele)
bot
asfaltový pás sepamčnl bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A m2
22.2·2·Z": .15 'Piep"c' mnjzst'/i
Provedeni povlakové krytiny střech šikmých přes 30" natěradly a tmely za studena na dřevěném podkladě s m2
lištami nátěrem lakem asfaltovÝm

lak penetrační asfaltový t
".WO OOC'75 P/eµôck'r é množšvl

14 591.35 "
583,766 18,40 10 741,29

583,750

22,262 16,90 376,23

22,X2
25,601 20,30 519,70

25.601
9,840 12,90 126,94
9,340

QQO7 50 300,00 352,10
0.007

67 K 712641559 Provedeni povlakové krytiny střech šikmých přes 30" pásy pňtavením na dřevěném podkladě s lištami NAIP m2 9,840 120,60 1 186,70

68 m 62832000 pás asfaltový natav/te/ný oxidovaný tl 3,Omm typu V60 S30 s vložkou ze sk/eněŇ rohože, s jemnozrnným' r ' m2 12,300 75,90 933,57míne á/mm QQsvpem
' ,u' Kik" '" ". "'" ní riv. zEtvi 12.32°{)

69 K 7126990S5 Provedeni povlakové Krytiny střech šikmých přes 30" - ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2"r m2 9,840 4,40 43,30nate adlv za studena nebo horka
70 K 712699097 Provedeni povlakové krytiny střech šikmých přes 30" - ostatní práce Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 m2 9,840 20,80 204,67NAIP
71 K 998712103 Přesun hmot pro povlakové Kytíny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,091 1 174,20 106,85vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv ořes 12 do 24 m

D 713
72 K 713114513

Izolace tepelné
Tepelná foukaná izolace vodcjrovných konstrukcí z m[nerálnich vláken standardní objemové hmotnosti
otevřená volně foukaná. tloušťkV vrstvV přes 250 do 300 mm (53 kq/m3)

153 413,53
m3 75,183 1 250,00 93 978,75

Čv104
mezi stropní trámy na podbiti
'Wucha .'-."pt'a ô 26

',kx'k'v Mívá cca" Cl ':5"{"/ 34 "'5 27"4 g'-g O GÔ
stroµ trámy průřezu do 0,0625m2 se ne%ečitaji
Mezisoučet

79.790
-4,(307

75,183

strana 5 z 12



PČ Typ Kód popis

73 K 713121121

74 M 28372309
N

75 M 28372308

76 K 713121121

77 M 28372316

78 K 713121111

Mj Množství

75.183

m2 41,318

m2

m2

m2

m2

m2

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50,60 2 090,69

,
173,00 7 290,91 ,

138,00 5 815,87

50,60 324,24

242,00 3 163,42

21,70 2 732,10

79 M 63148104
..,.P

P

80 M 63148010

..,

81 K 713191132

, .

82 M 69311068

83 K 713ltg

.,
84 K 998713103

D 721
85 K 721okn

Ĺ b

86 K 721kto

D 7400
87 K 740osh

m2

m2

m2

144,00 8 158,75

255,00 18 299,57

9,00 707,22

m2

m

t

kus

kpl

41 318
42,144 !

42.144

42,144
42.144

6,408

EA'.'E
13,072

13 072

125,903

55,547

125,903

56,658
55 547
5ě.65"·

71,763
70.35'5

?1,76?.

78,580

70,35k

2.224
78,580

86,438
l3£í 431'

41,120

4!,120

4,861

4,000

4.ŮQQ

2,000

24,60 2 126,37

85,00 3 495,20

1 076,00 5 230,44|

11 400,00
1 950,00 7 800,00

1 800,00 3 600,00

88 K 740rh

89 K 74Opp

D 762
90 K 762343811

. szř
91 K 762341811

92 K 762342441

93 K 762342214

, .
.,..

94 M 60514114
P

l,}

" 0
,

95 K 762341650
%

r ,

L
" bol

96 K 762341410
\,'
'.0 bzZ

97 m 762pjh

"\
,,..

98 K 762395000

h ,'

.d

..,

Součet
Montáž tepelné izolace podlah rohoŽemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační mateňál ve specifikaci) kladenými
volně dvouvrstvá
Čv104 - půdní prostor B
ppb
deska EPS 100 do plochých súbeh a podlah A=O,037 U 1oOmm
4 1 ,318'1,02 'Přepočtené koeflcientem mnoZstvi
deska eps 100 db plochých stiéch a podlah A=O,037 tl 8Qmm
41.3 18" 1.C'2 'PEepočtené koesicřmtem množství
MontáZ tepeiné izolace podlah rohoŽemi, pásý, deskami, dílci, bloky (lzolačnÍ materiái ve specifikaci) kladenými
volně dvouvrstvá
Cv lOS - pochozi pás
0,6"(10,21+0,47)
deska EPS 100 do plochých stň3ch a podlah A=Q,037 íl 140mm
6.408'2,04 'Pkpočten·á mnQž$[·.'1
MontáŽ tepelné izolace podlah rohoŽemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolačnÍ materiál ve specifikaci) ldadenými
volně iednovrstvá
čv105 - zatepleni stropu schodiště
"1,vrstva 1C'Qmm' 9.05"3,79"3,5'6.06

"2.vr$tvä i80mm p'es atiky se zatepknim"(O 6i"2+3,5)'5.81'j. E' i"?N9"j,53)A,6'(10,21+QA7\

Součet
deska tepelně izdačnl miherá/n/ UnjveĽzá/n/A=O,03&0,039 ti 10omm
"1.vrs!va 100mm"9,%'3.79+3,5'6,%
55,547"' 1,02 'Přepočtené kceficientem mníjzsávl

deska tepelně izdačnl m/nerá/n/ unNem/n/j|=0,038-0,039 tl 18Omm
"2 vrstva 180mm µřes aP,y s? zateplenIm",0.6' "2+3.5}"5,81+0 !(J.21-C.47j

70,355'1,02 'PřěpQčúwe koeficientem mnozstvi
MontäZ tepelně izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukčnÍ součásti podlah, stropŮ vrchem nebo
střech óřekrvtím fólií seoarační z PE
položka pro zakryti vaty geotextiliI

"2.vrstva 1äljmm ple:; díky se sn-'j l'i2.805+/C'23"2+? ·3Z'.)"(Q.K 1163) 0.6"'1";.2 :'"C'.4'/;

"staženi gaotex!.pc· '.',72"2"1 {L!3·ř 2/
Součet
geôtexti1ie netkaná separační, ochranná, ň/hačni, drenážni PP 30Qg/m2
78,58' 1,1 'Přepcdené koefic,enřem mc,ozstvi
Dřevěná lať 40x60mm pro lemování geotextľlie po obvodu aůk - d,m

Čv105
9,'12"2+1·3.84'2
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech vÝškv ořes 12 m do 24 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Napojeni odvětrání kanalizace (PVC DN75) pod střechou do odvětr. hlavice
čv108-pozn 6
4
Kameninová trouba DN150 - ořÍznutí + osazeni přechodky na PVC s redukcĹ na DN100 + napojenÍ do
odvětrávací sYstémové taškv - dm dle čv109-oozn.1

Elektroinstalace
Oprava stávajícího hromosvodu - dmtž původního vč.likvidace a d,m nového
čv102,103-pozn.4
dmtZ vč.nástěnných svodů
nový proveden dle původního
drát AlMgSi 8mm dl.cca 60m vč.nových svorek, úchytů. hřeben vedeni a jímačů (dl 1.4m)
1
Revŕze hromosvodu
čv102,103-pozn.4
"revize preči dm'ži a pc
Elektroinstalace půdní prostor - posunuti nástěnného svítidla
nástěnná svitldla - dmtž s uhjžením, podloZenI o tl.zatepleni a zpětná mlž vC.pňpadňéhQ vypínače a úpravy kabeláže
"uV1Qt-µCZ'í ď'2

Konstrukce tesařské
Demontáž bednění a laťování bedněni okapŮ a štítových řims, včetně kostry, krajnice a závětmého prkna,
oevnVch žaluzií a bednění z dílců. z orken hrubÝch. hoblovanÝch ti. do 32 mm
dmtž prken.zákiopu říms
čv102-pozn.6

5Fú.3+4.595+a3)
0.6'(9,7'"1,78+" 7"8 ř984)
Součet
DemontäZ bedněni a faťováni bedněni střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstĹ'ešnÍmi
konstrukcemi z Drken hrubých. hobk?yanÝch ti. do 32 mm
Čv102
skô
Bedněni a laťování montáž lišt trojúhelnIkových nebo kontralati
"kcntralaté cca
Bedněni a lat'ováni montáŽ laťování střech jednoduchých sklonu do 60" při osové vzdálenosti lati přes 150 do
360 mm
položku laťování ocenň bez ohledu na rozteč uvedenou v popisu položky
sk
ňezivo jehličnaté /ať/mpegnovaná dl 4 m
"kontra!dě cca 1,2m/m2"sk"1.2'9.05'0 05
"cca 3,3m/m2"3k"3.3"0.C4'0,06
Součet
6,404"j,1 množství
Bedněni a laťování montáZ bedněni štítových okapových ŕims, krajnic, závétrných prken a žaluzií ve spádu
nebo rovnoběžně s okaoem z prken hob|ovanůch
čv103·pozn,6
0.8"(4,675+4,595.\ť1,1'(0.5+0,5)
j.6\G,71+1.78+ 1,78+9.54)
Součet
Bedněni a Iatbváni montáž bedněni stňešnich žkbů s vytvořéním spádu dna z prken hrubých ti. do 32 mm
čv103-pozn.8
"zaalikcvý žlab '8,2'0.6'2
pnkna jednostranně hoblovaná t/.24mm impregnovaná - dodávka
boř"U,G24
bzž"O.02·1
Součet
o /7"1,1 koc-nciemem rnnoZsM
sµôjwau Kí (lVů, ljeunel'i| a fätUVälH, Kon$trijKc| svÚlý, µima, llMj1Ký, µasuva ova,
ím íhr
boř'0,024
bzz"O,ů24
'kontrala?ě cc? ',2m 'm2"sk'1,2"0,C5'0.05
"cca 3,3m:m2"5k'3.3'0 04'0,06
Součet

38 610.00
kpl 1,000 34 000,00 34 000,00

'.'MC

kpl 2,000 1 125,00 2 250,00

2,000
kus 2,000 1 180,00 2 360,00

2.C'OQ

977 474,69
m2 19,668 57,80 1 136,81

5.922
13.'t413
19,668

m2 583,766 32,50 18 972,40

m

m2

m3

533.706
703,744

703,"/44

586,453

526,453

7,044
t759
4.5.L5
6,404
7,044

22,262

13,746
22262
9,840

9,84(1
0,847
0.534
C.236
0,770
{).847

7,174
C 534
ů.2313
1.759
4,645
7,174

15,00j 10 556,16

54,40 31 903,04

6 190,00 43 602,36

m2 l

m2

m3

355,40 7 911,91

166,90 1 642,30'

6 350,00 5 378.45

m3 1 238,00 8 881,41

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]

99 K 762811811

100 K 762nst

101 K 762811100

102 M 60511125

103 K 762895000

104 K 762526110

105 M 60512125

106 K 762595001

107 K 762511273

108 K 7620133111

Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, ti. do 32 mm
Čv104
"překládaný fošnový záklop - koef plochy cca 1.8"ppa"1 El

ĹHranolky 80x60mm pro navýšeni strop,trámů - elm vč.vrutů a impregnace
'"Cv'lů4"290
Záklop stropů montáž (materiál ve specřfikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného
Čv104
položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - ti cca 86% plochy podlahy)
pµa
ibzivo stavebn//bšny pnsmované st/bc/ové š do 16Omm dl 2-5m
Čv104
položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - tj.cca 86% plochy podlahy)
µpa'Q,E6"3,0?,2
8,445'1,'1 'Přepočtené kŮEf|cientem mnotstvi
spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjeni hřebíky, svory
Čv104
položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - tj.cca 86% plochy podlahy)
µpa'ůS(3"0f)32
Po|Qženľ podlah položenÍ polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm
ČV104
' 'ate 6jx30mm p.j (30Gmm"ppc,
htanol stavební ňezivo pmmzu do 12Ocm2 do dl 6m
Čv104
'lak. 6Qx8O:nm po 6CK]:nm"525"CLQ(3"0 Q3
2.52" 1,1 'PŕepoCtemé koetícientem. mncjZstvi
spojovacI prostředky podlah a podldadových konstrukcÍ hřebíky, vruty

Čv104
"me CAM.Qmiň do (3(jDm:n"ppa
Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSEl jednovrstvých šroubovaných na pero a
drážku broušenÝčjh, tloušťkv deskv 15 mm
podlaha 2x OSB 4PD typ3 ti 16mm (zohlednit v ceně)

b c±sky vřútYŤpa"2·'-pµb"2
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám,
třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)
Čv104
položka pro fošnový záklop (fošny 32x120mm s mezerou 20mm - t] cca 86% plochy podlahy)
:.pa
"latě Eôx80mm pc u Qmm"525'(LQ'""O,Qä
Součet

m2 491,014 28,90 14 190,30

491.014

m 290,000 89,00 25 810,00
29Q,OGO

m2 306,884 121,30 37 225,03

306,884

m3 9,290 7350,00 68 281,50

8,445
9,290

m3 8,445 152,40 1 287,02:

&445
m2 306,884 108,00 33 143,47

306.364
m3 2,772 7 687,50 21 309,75 l

2.520
2,772

m2 306,884 39,40 12 091,23

306,€24

m2 696,404 300,00 208 921,20

Ô96.4ů4
m3 10,965 1 061,30 11637,15

8,445
2.520

10.965

. 109 K 762psk Provizorní podepřeni stropní Kce ve 2NP pro provedeni výměn strop.trámů - zřízeni, opotřebeni, odstraněni kpi 1,000 g 800,00 9 800,00

110 K 762hpp Hranol 100x100mm dl.6m pro provizorní uchycení podbitI - mtZ, opotřebeni, cimů vC.uchyceni podbiti a kus 6,000 2 540,00 15 240,00uvolněnľ po vŮměňě st[ôotrámu

111 K 762821943

112 K 762822924

113 K 762pst

114j K 762811923

115 K 762841934

!116 K 762oŠ

,117 K 762ppsch

j118 K 762841812

119 K 762822810

120 K 762331921

'tv l Ĺ'-ľ - j: o,:í . 1
|Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy 288 do 450 cm2, délky vyřezané
ičásti trámu ořes 5 do 8 m

i"(i"' 5)"').';
Nosná konstrukce sĹropů doplněni části stropnÍho trámu z hranolŮ, nebo hranolKŮ (matertál v ceně), průřezové

Dlochv ořes 288 do 450 cm2

příkjžka ke strop.trámu pro uchceni prkenného podbití (hranol 5Ch60mm) - elm s uchycením p%biti
vč.sDoiov.ÚhehÍku dle detailu náhrady ČV104

'""'.'1ú-: ·P{jZ1\ 1"(i
Záklop stropů vyřezání částí zák|opu nebo podbÍjenÍ z prken ti. do 32 mm, plochy jednotlivě přěs 1,00 do 4,00
m2
položka pro vyřezáni pQdbjti vč.omitky (zohlednit v ceně)
Čv104
'CC",

podbíjení dop|nění podbíjenÍ prkny ti. do 32 mm (materiál v ceně) nehoblovanými na sraz, plochy jednotlivě
ořes 1.00 do 4.00 m2

Odvětráni podlahové Kce (štěrbina š.100mm) - d,m dle Čv104
pQložka zahrnuje prpvedenÍ štěrbiny dle detailu ČV104 vC Qbvodjatě 32x40mm, překryti štěrbiny děr,Pz plechem 15.6m2
"C '.'i
Pochozí pás š.600mm z volně položených desek OSB 3 tl.16mm, kraje lemované ŕiranoikem ě;Ox80mm
uchvceného do desek vrutv - d.m
ČV105 - pochozi pás
('ä.2! řr 47)
Demontáž podbíjeni obkladů stropů a střech sklonu do 60" z hrubých prken ti. do 35 mm s omítkou
ČV106 - podkrovní mÍstnosti
"I'v'c"5.ť'5"2.¢-'i 4'3.47+3A'"1,"/t:
' ku .j ., .. .. íj . 5 '2.9- l ,57 ' 1 l ,4 l -: ď '. l " 1, í
Součet

Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy do 144 cm2
ČV106 - podkrovní místnosti
vodorovné trámky stropů (cca 1 2mm2)
"pvc' 1 .2"(5Řs£"2,9- i,4"3,4c +3 'I l" ' ,7.í:
kcbaec'i 47¶-347 "l 3

Součet
Vázané konstrukce krovů vyřezáni Části střeŠní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky
wřezané části krovového orvku do 3 m
čv108-pozn.4
"výměna u 't,6"Z:
Čv108 - konce krokvi
1,5"1U
Součet
Demontáž vázaných konstrukci krovů sklonu do 60° z hranolŮ, hranolků, fošen, prŮřezové plochy přes 120 do
2"4 cm?
cv108 - náhrada krokvi
,1"6
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové
Dlochv ořes 120 do 224 cm2
čv108a výpis115
"TN i3 '2'2
čv108 - konce krokvi
"1 ?i?.'"'i 5"Cl
Čv108 - náhrada krokvi
"TR15"6"6
Součet

celódřěvěný plátový spoj s šikmými čely třikolikový, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
položka pro spoj protézy krokve. zhotovhel ocení dle vlastního způsobu prováděni (např 3x svormky s hmoždinkou)
zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky
v této ceně zohlednit také přesah nového prvku pro spoj
"TRKI'2
't;V108 - konce Kokvi"1O
Součet

5.CuCj

m 38,400 180,00 6 912,00

38,400

m 38,400 1 067,90 41 007,36

m 36,000 69,QCl 2 484,00

3ť3,000

m 20,000 218,60 4 372,00

2U,(JOC

m2 10,000 498,80 4 988,00
iO,ň0C'

l
m i 78,000 270,00 21 060,00

['8.0QQ

m 10,680 425,00 4 539,00

m2 34,284 49,10 1 683,34

?8,145
10,139
34,284

m 41,140 31,10 1 279,45

21.774
!9 366
41,140

m 21,400 168,50 3 605,90

6,400

121 K 762331812

122 K 762332922

15.00G
21,400

m 36,000 56,40 2 030,40

36,000

m 55,000 507,70 27 923,50

4,000

15,u00

123 K 762311002

:',6,0CK)
55,000

kus 12,000 3 942,50 47 310,00

2.000
10,000
12,000

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód

124Ĺ K 974031135

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

125 K 762331931

126 K 762332923

, ,

127 K 762vdk

128j K 762311003

' \

129 K 762331951

130 K 762331953

131 K 762332925

132 K 762314005

10,700 127,00 1 358,90

g SJ;J
1,2Ců

10.700 '
9,500 210,00} 1 995,00

9,S(jŮ
9,500 668,40 6 349,80

9.5í)C
9,500 849,00 8 065,50
9.500

3,000 4 701,60, 14 104,80

3.ůo')
3,000 256,20 768,60

3,000
3,000
7,000 214,70 1 502,90

7,Cl'jO
12,000 1 181,00 14172,00

9.('c'")
12,000
3,000 7 320,70 21 962,10

. ,

133 K 762332922

134 K 762smp

135 K 762331812

136 K 762332922

137 K 762331813

138 K 762332923

.,,

139 K 762332921

140 K 762smps

,

141 K 762332922

r
142 K 762dot

l

143 K 762331811

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm m
položka pro vysekáni" obezdívky podkladniho trámu a slcjupku
"čv1O&pozn 7"5,5"4
"'čv10&pozn. 167,2
Součet
Vázané konstrukce krovů vyřezáni části střeŠní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 dQ 288 cm2, délky m
vyřezané části krovovéhQ orvku do 3 m
položka pro odstraněni podkladniho trámu ze zdiva

5'·4
Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolŮ, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové

moIochv ořes 224 do 288 cm2
čv108 a výpis 115
'TRI - Čv1QE
VyklÍnováni dubovými klíny zdiva nad výměnou podldadnÍho trámu po cca 0,5m - elm m
"TR1"9,5
celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkoKkový, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 kus
položka pro spoj výměny podkLtrámu. zhotovitel ocení dle vlastním způsobu prováděni (např.2x kolik)
zhotovitel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky
v této ceně zohlednit také presah nového prvku pro spoj
"TR1-cdĹk?d 9QČtl' (počet Mscuhlasi Im.., u h
Vázané konstrukce krovů vyřezáni Části střešní vazby průřezové ploc,,y řeziva průrezove plochy řeava přes m
450 cm2. cfélŇ vvřezané části krovového orvku do 3 m
čv108 a výpis 115
'TR2-pQzň.8"3
Součet ,
Vázané konstrukce krovů vyřezání části střeŠní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy reziva pŕes m
450 an2. délkv vvřezané části krovového prvku ořes 5 do 8 m
"ČV'iQ8-PQZtLä TR3 pak Ude ze 2 kusí.:"'7
Vázané konstrukce kFovŮ doplněni ústi střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové m
oIochv přes 450 do 600 cm2
cv108 a výpis 115
'"R2-pqzt:.9' j
"či108-pGz:'.9, IR.' ze 2
Součet
=řevéný piätový spoj s šikmými čely dvouhmoZdíkový s jedním käkem, průřezové plochy přes 450 do 600 : kus

položka pro spoj protézy vaznéhci trámu, zhotovitel ocení dle vlastního způsobu prováděni (např.6x svorníky s hmoždinkou)

zhQtovŇel tuto položku ocení bez ohledu na popis položky
v této ceně zohlednit také přesah nového prvku MO spoj
čv108 a výpis 115
"Í"R2-p(]zn.8"1
"¢v'Q3-pozn.9. TR3 ze .? K:je.u fiX scíjjcjvaci '- 'lx ní':. .';"yv.' 1+1
Součet
Vázané konstrukce krovů doplněni Části střešní vazby z hranolČi, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové m
Dlochv ořes 120 do 224 cm2
čv108 a výpis 115
příkjžka vazného trámu TR4,5,6 - pozn.10,11.12
3.8"1+3,8'2+·ř4
spojovací mateňál pro příložku vazného trámu - d,m kus
mj je počet vazných trámů zesilených přílQŽkóu
dle ČV113 (7x svorník M16-500mm, 14x podložka, 14x buldog = 1 zesifeni vazného trámu)
'TRE..5,6 - Qozn.'i C'.! :.12"1"'
DemontáZ vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do m
224 cm2
čv108-pozn.13,14 (kompletní výměna)
"TR7,8"4,4-'2"3 7'2Vázané konstrukce krovŮ doplněnĹ části střeŠní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové m
plochy přes 120 do 224 cm2
čv108-pozn,13,14 (kompletní výměna)
'TR?.8"44":,".3 7 2OemontáZ vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, foŠen, průřezové plochy přes 224 do m
288 an2
čv108-pozn.15,16 (kompletní výměna)
'TAB, ;ťj"1 2+1.2
Vázané konstrukce krovŮ dcjp|rlěnÍ části střešní vazby z hranolů, nebo hmnolků (matena v ceně), průřézové

m
ljlochv ořes 224 do 288 cm2
čv108-pozn,15,16 (kompletni výměna)
'TR9,1J"1 2-!,2 , , . .
Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby z hranolŮ, nebo hranolku (materiál v ceně), prurezove m
Dľochv do 120 cm2
čv108-pozn.17
'TF? !1 - pŕí'c)žka
spojovací materiál pro příložku sloupku - d,m kus
MJ je počet sloupků zesílených pňlQžkou
dle čv108-pozn.17 (lx svorník M12-400mm, 2x pQcjložka. 2x buldog " po 0,5m sloupku)
'TRI I . pQzr1.i;'"1
Vázané konstrukce kmvů doplnění Části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové m
Dlochv ořes 120 do 224 cm2
"čv108-pozn.19. výpis tr12"1,3
Doplnění ocekjvého táhla 4Qx2mm dl.1,2m pro ukotveni pozednice k vaznému trámu - d,m kus
"čv108-pozn.1'3"íc
Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60" z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 m
Čv108 - námětky
0.9'48
Vázané konstrukce krovů doplněni části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové m
plochv do 120 cm2
Čv108 - námětky
"TR16"0_9"48

1 ů':'o
2,(JM
3.000

27,400 507,70 13 910,98:
l

27 4(j:g
3,000 488,00 1 464,OO|

' Ĺ

144 K 762332921

3.tm

16,200 56,40Ĺ 913,68
l

16.2L'3

16,200 507,70, 8 224,74

16,2QU

2,400 68,50 164,40

2AOS

2,400 668,40 1 504,16Í
l

2,4U'.")

10,000 356,20 3 562,00

i0,CUL'

1,000 399,00 399,00

i
1,900 507,70 964,63
1,9CC

10,000 290,00 2 900,00
10,QC'Ci

43,200 44,30 1 913,76

43.20t'

43,200 356,20 15 387,84

.. 43 2('0
. _ _. _ . _

145 K 762pk Podepření tesařských Kci krovu dle potřeby kpt 1,000 12 400,00 12 400,00
146 K 762333915 Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2 m 20,760 294,70 6117,97!

,. .

147 , K 762333914

r
.

148 K 762333913

' Č '

149 K 762333912

otesáni cca 20% plochy
'"tažný trám"ú.2"j '15.5*6+6 8"2+4,6"2-3-4.5"2) , , ,,,
Vázané konstrukce krovů otesání části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, pruřezove plochy pres 288 do

450 Cm2
otesání cca 20% plochy
'sloupek '7.5X17.5"0.2'(3,25'16"6'6)
Vázané konstrukce krovů otesáni části střeŠní vazby z hranolŮ, nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do
288 cm2
otesáni cca 20% plochy
"pozednice"0,2"(9.41+9,4 '·'|4,1"1·:"|
"SIOUF 2k 1Ex18"0.2"(1,2"15-1,2-1,2)
"vaznice"0,2*(29.3'3"5,3' 2')
"vzpěra"e2*(4'14)
"pZsek"0,2'( 1,35*52)
Součet
Vázané konstrukce krovů otesáni Cásti střešní vazby z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy pĚes 120 do

?24 c'n2
otesáni cca 20% plochy
"kleština"0,2'(4.3"28"10'16"3.6'i&4,4"2-3,7 "2)
"krokve"0.2*(8,5'2"9,9*31"9,1"19+6.5"6·'5.2"4+3, 7"2+2.3'4"1 2'2+3ť4.1 '21 7,E"2-2' 2-1 .5'
Součet

20,760

m 17,600 233,70 4 113,12

17.SC(j

m 57,442 212,50 12 206,43

9,382
3.120

1&,7U9
11,2C'9
14,040
57,442

m 173,720 171,80 29 845,10

ľ

64.36U
1C9.2'GC
173,720

Shana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

150! K 998762103
I

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech výškv přes 12 do 24 m t 21,264 1 551,30 32 986,84

D 763
ň51 K !763161711

sdkpp

152 K i763161791

Konstrukce suché výstavby , , · f ' d
Podkroví ze $ádrokartQnových desek dvouvrstva spodni konstrukce z ocdovych pro ilu Cd, úd na kmkvwych
závěsech iednoduše oMáštěná deskou standardní A. ti. 12.5 mm. TI ti. 200 mm 15 ka/m3. ŔEĹ 15 m2
čv107 - podkrovní místnosti
"pvc"5.a5"2,9-1.73"3,8T3,8"2,05
"koberec"585"2M,57"13m,73"3,&'3,8*2,05
Součet
Podkroví' ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za dalŠích 10 mm tepelné izolace objemové hmotnost
16 ka/m3 m2

34.321 '6 'Mepoaené koeficientem množstvi

51 049,83

34,321 1 197,00 41 082,24

18.181
10.140
34,321

205,926 14,60 3 006,52

205.926
153 K 763131771 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2 34,321 77,40 2 656,45

154 K 763131751 Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m2 34,321 41,60 1 427,75montáž parotěsné zábranv
155 M 28329028 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou m2 37,753 42,70 1 612,05

156 K 763131911

157 K 998763303

D 764
158 K 764002841

159 K 764kok

1160 k 764002861

161 K 764004831

162 K 764002871

163 K 764001891

164 K 764004861

165, K 764235404

166 K 764234404

167 K 764235405

168 K 764235408

169 K 764235446

170 K 764236441

171 K 764236465

172 K 764235411

34,321'7,1 'ňťep' čtené mncústvl
jZhotovenÍ otvořů v podhledech a podkrovÍch ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení,
ívzt). osvět|eni sDrlnk|erv. revizní klankv včetně vvztužení Dřofilv. velikost do 0,10 m2
Čv107 - podkrovní místnosti

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v obiektech výšky ořes 12 do 24 m

Konstrukce klempiřské
Demontáž klempířských konstrukcí Qp|echovánÍ horních ploch zdí a nadezdívek do sutí
čv102-pozn.1
'",5'7' '}.1"2-' Eí9-' .:
čv102-pozn.5
415"4'34"U,7"'
Součet
plechový komínek odvětrání kanalizace - dmtž vč.likvidace

čv102-pozn,2

Demontáž klempířSkých konstrukci oplechováni říms do suti
čv102-pozn.6

3

Součel
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu mezistřešního nebo zaatikového do suti
předběžná položka. ověřit při raaIizaci - odsouhlasi TDI
"Čv102 '8 14'2
Demontáž klempířských konstrukci lemování zdí do suti
čv102
"odha..i

8"2
Součet
Demontáž klempířských konstrukci opIechovárú úžlabí do suti
Cv102
é,2"2'2 £'"2
Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

čv102"výpis
cena vč.kotev do zdiva
12.5'3" 7 ".

(Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených rš 330 mm

v ceně zohlednit rš 350mmn'
YI .2"9,

OplechováM homích ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 330 mm
v ceně zohlednit rš 300mm"'

37,753

kus 1,000 473,00 473,00

1.(100

t 0,747 1 060,00 791,82

459 119,40
m 71,400 92,60 6 611,64

.50AOC

":Z. z·:iky' '},3'U

2!,000
71,400

kus 7,000 184,00 1 288,00

7 CjClO

m 32,780; 110,20 3 612,36

9,87'1
22,91('
32,780

m 16,280 413,30 6 728,52

16,280

m 63,800 77,10 4 918,98

$.80C
57,000
63,800

m 24,200 51,20 1 239,04

24,20(1

m 45,000 63,30 2 848,50

45.0['1

m 49,800 891,50 44 396,70

49,800

m 1,800 892,70 1 606,86

1,8?9
m 1,400 1 062,70 1 487,78

1.41)0

m 1,400 1 786,70 2 501,38

1ADO
kus 8,000 259,90 2 079,20

8,00Cl

m 3,600 434,70 1 564,92

3.EťjO

kus 4,000 84,60 338,40

4,GôO
m2 25,095 2 285,60 57 357,13

173 K 764238411

!Op|echovánÍ homich ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného pIechu celoplošně lepených rš 400 mm
'7.4'Q7'2
OplechovánI hcjmÍch ploch zdi a nadezdívek (atik) z měděného plechu celophjšně lepených rš 750 mm
v ceně zohlednit rš 700mm'i'
X5'0,7"2

Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z měděného plechu Pŕíplatek k cenám za zvýšenou
omcnost Dři ôrovedení rohu nebo koutu ořes rš 400 mm
"KS - Mi",a i 2
(JpIechování parapetů z měděného plechu rovných cdoplošně lepených, bez rohů rš 150 mm
polcZka pro okapnici
"K5'1 "Z
Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celopkjšně lepených, bez rohů Příplatek k cenám za
zvÝšenou oracnost oň DřovedenÍ rohu nebo koutu dQ rš 400 mm
položka pro
'r.j ':-"2
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu celoplošně lepených přes rš boo mm
v ceně zcjhlednitzaobleni prvku K7
Kr'.',5e'ms

"Ké t"4' l ň5
Součet
Oplechovánl ŕims a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené přes rš 670
mm
'm"i2'":'"0,7
"K !0".1.".'5'2"0,5
y 11 ) L ,Z

Součet
Oplechováni ŕims a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohŮ Příplatek k cenám za zvýšenou
pracnost pii provedeni rohu nebo koutu rovné římsy přes iS 400 mm
"K£'"'2
Lemováni zdi z měděného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš
500 mm
"K12:!3"10"4'·6 7'2
Lemováni zdi z měděného plechu boCni nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš
400 mm
"K'!4"1.2"2
Dilatační lišta z měděného plechu pňpojovaci, včetně tmeleni rš 120 mm
"Kt5j6,1""4.3"2"L8"?+16'1
Oplechováni střešních prvků z měděného pIechu ÚžlabÍ rš 1000 mm
v ceně zohlednit rš 90Qmm"'
'Kl8.15 9,2"2+2.9"2
Žlab mezistřešní nebo zaatikový z měděného plechu včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků rš 1100 mm

"K2ů"'4,3'2
Žlab nadokapni (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm

v ceně zohlednit rš 680mm"!

m2 1 767,70 47 780,93

174: K 764238447

175 k 1764331416

176 K 764331415

177 K 764031422

178 K 764231472

179 K 764535411

180 K 764533407

kus

m

m

m

4.09"
21.000
25,095

27,030

16 dOC'
3,550
1,6.90

27,030

2,000

2.G¢i)

53,400

53,400

3,600
3,6JO

13,800
13fjO(j

154,70 309,40

848,00 45 283,20

706,00 2 541,60

358,10 4 941,78

m 24,200 1 686,40 40 810,88

2'1.200
m 8,600 3 923,90 33 745,54

8,600
m 32,800 2 507,00 82 229,60

Strana g z 12



PČ Typ Kód Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

181 K 764533427

182 K 764538423

183j K 764238404

184 K 764238445

185 K 998764103

C) 765
186 K 765192811

187 K 765131801

"K21,22"4.9'2"11.5'2
žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost pii provedeni rohu
nebo koutu rš 670 mm
"K22"2
Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm

v ceně zohlednit DN125'||
cena vč.kotev a napojeni do lapačů K23.24
"K23.24,25"12.5"(2"1)'-7 5
Oplechování řims a ozdobných prvků z měděného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm

v ceně zohlednit rš 300mm!'!
"K25"11.3*i ,
Oplechováni řims a ozdobných prvků z měděném plechu rovných, bez rohu pňpiatei< k cenám za zvýšenou
oracnost oři orovedeni rohu nebo koutu rovné římsv do rš 400 mm
'726"2 ,Přesun hmot pro konstrukce klempiŕské stanovený z hmotnosti přesunovan&o materialu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obiektech výšky ořes 12 do 24 m

Krytina skládaná
Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy
čv102-pozn 3
3"5
Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu dQ 30° do suti
Čv102
9,4"29,91
9.5"29,9'.6,4"10 9'2-2.15"1.25
1.4"(6,6'2)"5 69'(35
Qĺm +01

mj Množství

32.800
kus 2,000

ZOO-J
m 45,000

: m

' kus

t

kus

m2

45.0(10

11,300

11.2!jC

2,000
2.C!CQ

1,265

8,000

&.000
583,766

498,00 996,00;

1 153,80 51 921,00

643,30, 7 269,29|

114,80 22¢,60

1 961,40 2 481,17

853 358,45
313,50; 2 508,00

108,40 63 280,23

Ly

ckh

281, lS-f
246 57'8

50 034
583,766

188 K 765131841 Demontáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30' demontáže krytiny m2 583,765 28,40 16 578,95j
,189 K 765131821 Demontáž vláknocementové krytiny skládané sklonu do 30" hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti m 38,414 40,60 1 559,131

čv102
..i a £a+7 nRä · , ,t I .4

Gu, .' I ' P'T ¥ ď

190 K 765131845 Demcmtáž vláknocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon pŕes 30" demontáže hřebene nebo m 38,414 11,60' 445,60nároží '

191 K 765192001 Nouzové zakryti střechy plachtou m2 2 413,736 18,90 45 619,61

\. .

' :
r

192 K 765191021
,

193 K 765191051

194 K 765191041
,

195 , K 765191043

196 M 28329030

'1·'

L

197 K 765113012
.

,.,Ý
n

" sk
198 K 765113911

199 K 765113322

200 K 765113111

201 K 765115401

četnost zakrýváni přepočtena Koef.množ$tví (předpoklad prováděni po částech)
uchazeč ocení dle svých zvyklosti bez ohledu na uvedenou výměru (tzn celková cena této položky pQkryj" jeho náklady na
zakrýváni)
odpadnnu tím nároky na případné vícepráce a méněpráce
plocha dle stávaj.stavu Čv102
"plecha súv3ĺ kw'm"ý [já bednéni'"ki·
"plocha zák!cpu stávai.řimS'szi
Součet
603,434"4 'přepcčtené koefic'ente'-: mi' "jžstvi
Montáž pojistné hydroizdační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20" s lepenými přesahy na krokve m2

"dhv"'sk
Montáž pojistné hydroizolačnÍ nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané m

29.9?+7,089-1.415
Montáž pojistné hydmizolačni nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů průměru do 150 mm kus

Montáž pojistné hydroizolačnÍ nebo parotěsné fólie v místech střešních prostupů plochy jednotlivě do 1 m2 kus
'\'ýlez'"e
fólie kontaktní difuzně propustná pm doplňkovou hydmizo/ačn/ vrstvu, monQ//tická třívrstvá PES'PP 150- m2
16M/m? intf!(7mvAná ,samnkníd ná'íkŕi

sk:

Součet
624,857' , : 'i'ŕep':č"ené n'mozstli
Krytina keramická drážková sklonu střechy dej 30° na sucho velkoformátová engobovaná l m2
cena vC řezáni tašek (úžlabí atd.) a kotvení tašek dle předpisu výrobce
Čv103
g T29,?n
9,5'29 9143A"10,9'2
1,4'(6,6"2í"5,'3S"F.5
Součet
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° Příplatek cenám za sklon přes 30" do 40" m2
sk.
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem umělohmtným s kartáči m
z hřebenáčů enaobovaných
čv103-pozn,7
29,91+7.G89+1,415
Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30" okapová hrana s větracím pásem plastovým m
Čv103
8,1A+4,875+4,7?5-8.14+9.52+ 1,78"2U,45
Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku kus
Čv103
"1 d k€/m7'1 d'ťk

5E3,/65
l? 668

603,434
2 413,736

586,453
586,4G3

38,414
38 4'14
6,000

8,000
009

687,354

49,40 28 970,78

66,90 2 569,90

47,60 285,60'

205,90 1 647,20'

61,00 41 928,59

. .

5?13, 'iS?.
3'3,4 ;ti

624,867
n87,354

586,453 649,50 380 901,22:

?81,154
249 2135

5Q,'jM
586,453

586,453 58,10 34 072,92
53.'3.453

38,414 968,60 37 207,80

3,5,4iľ

48,480 70,00 3 393,60

43,48C·
821,034 8,80 7 225,10

821,034
202 M 59660249 hák protisněhový na tašky keramické drážkové ve/ko/brmátové ktytiny kus 821,034 27,60 22 660,54

203 K 765115011 Montáž střeŠních doplňků krytiny keramické speciä|nich tašek větracích, protisněhových, prostupovýchy kus 6,000 31,90 191,40ukončovacfh drážkovůch na sucho ve|kQformátovÝch
204 M 59660251 taška pmstupová kovová pro ketamickou drážkovanou krytinu kus 6,000 3 129,00 18 774,00

·
205 K 721273153

,.
205 K 765Sv

207 K 765pst
t

,

208 K 765suo

"čv103-pozn.2"6
Ventilačnľ hlavice z polyprop¶enu (PP) ON 110
'cv103-pcizn.2'6
Stňešni výlez - d,m dle popisu v pozn.3 Čv103
"cv103-pozn 3"8
Protisněhová tyč v systémových úchytových taškách - d,m
cena kómpletni dodávky a mlže
"cv103-pozn 9"8'2
Systémové úvazové oko - d,m vč.koNení do krokví a zapraveni krytiny

. . .. .
cena vč,připadné revize
"Čv1')3Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m na obiektech vÝ$ky ořes 12 do 24 m

Podlahy povlakové
Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou
cena vč.přlpadného odstraněni soklíků
Čv106
"PVC"2,9"5,85"1"0,3
"koberec"2,9"4,55"1,33*1,3+1"3,3
ScjůČét

kus

kus

m

kus

·.,out:
6,0ClO

Ô,ŮDC.
8,000
9£Ct'

16,000

'16£'31)
18,000

955,00 5 730,00

5 942,00 47 536,00

1 080,00 17 280,00

2 222,00 39 996,00

, ,

209 K 998765103

D 776
210 K 776201814

.
If

'1\·' pvc
".·" kob
,d \

18,0' .P

t 27,231 1 211,70 32 995,80

20 802,60
m2 32,489 25,10 815,47

17.2'35
'5,224
32,489

Strana 10 z 12



i PČ Typ KÓd Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK]

,211 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 32,489 12,80 415,86
212' K 776212111 Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů m2 32,489 96,10 3 122,19

213 M 69751011

214 M |28411020

Ĺ21!Í K j775413315
,

216, M 61418101

|217; K 998776103

D 783
218 K 783201403

219 K 783213121

položka pro volné položeni koberce l PVC (spoje podlepit případně svarit)!!!
Kol)
pgg
Součet
koberec zátěžový vysoká zátěž hm 145Og/m2 š 2m
kcib
15.?24"1,: 'Píc·pôčtenů koeficiente:n mnôzsf'si

Ipvc homogenní zátěžová ti 2,00 mm, úpiava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 320Qg/m2, hoňavost Bfl Si,

pvt:
:7.265'1 1 'Pre:xjčtec:é k3éticientem trmoZsNi
MontáZ podlahového soklíku nebo lišty obvodové (sokiové) ciřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva
tvrdého nebo měkkého. v ořkodni barvě leoenéMj
materiál olištováni odsouhlasí TDI
2'(5 é52r2

j/išta podlahová dibvěná dub 8x35mm

::4.5' 1 05 'P
přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného mateňáiu vodorovná dopravní'
vzdálenost do 50 m v obiektech WŠW pČeS 12 do 24 m

Dokončovací práce - nátěry
Příprava podkladu tesařských konstrukci před provedením nátěru oprášeni

Napouštěcí nátěr tesařských konstmkcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a
tjlÍsním dvojnásobný svntetickÝ
Čv104
plocha podbiti a vr¢h strop.trámů
'Ňtjcha A"ppa

PlOChy zthva
Meztsoučet
boky strop.trámů
'},2¢'2'(5 ¥7+7,34'3"13j'3'6"6."""8+58'7)
Mezisáučet
čv108 a výpis 115
prvky krovu (nové i stávající bez přiloZek. ty Isqu započteny v rámci jednotlivých prvků cca "-O)
"µc·ŕ ř·.1 '!U:iĹ train

"vazný
'pozednice"(o.16"2"0.18"2)"(S.4 1+9,4+ !4.1 + 14)
"smpek"(ů, 16"2"0. !8'2)"(1.2*15)"tG,1
"vamcé"(C lô"2+0,18"2)"(29 3"3"5,3'2}
'Vzpěra"(ů. lä"2+ij,18'2)"(4"14)

"k;ešth?ä"(0, rž"-0,2*2)'(4.3'28" 1G" 16 t·3,6'1(3j
'krokev UZl "(C,12'2"0,16"2)"(8.5"2)
"Ktôkev"(0,12"2'O,765"2)'(9,1"i5}

5.2"4+3,7'2"2.2"4"1 ,2'2+·3+4,1 "2"7,5*2)
'mmětek"(0
Mezi$oučet
Součet
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukci obroušením
Cv108-pozn.3
"-i':n:a íMnom'cn."i d:e'r r.ámem"21(] 2*2}

15,224
17,255
32,489

m2 16,746 303,00 5 074,04
15,224
16,745

m2 18,992 355,00 tí 742,16
17,2135
78,992

m 34,500 53,20 1 835,40

34.5UQ
m i 36,225 75,80 2 745,86

36,225
t 0,108 478,00 51,62

120 916,73
m2 1 349,380 4,40 5 937,27

m2 ! 1 349,380 84,00 113 347,92

3CÔ 884
-17,7'21

289,163

f3i.789
131,789

220 K 783106801

6.080
112,380

31 899
73£4Cl
613,980
?.13.9%
44,928

232,800
9520

98.553
230,664

13,á24
928,428

1 349,380
m2 3,072 78,50 241,15

2 072
'" L

221 K 783101403 Příprava podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru oprášeni m2 3,072 5,60 17,20

222 K 783122131 Tmelení truhlářských konstrukci ploŠné (plné) včetně přebroušeni tmelených mist, tmelem disperzním m2 3,072 134,00 411,65akrvlátovYm nebo latexoWm
223 K 783114101 Základní nátěrtruhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický m2 3,072 103,00 316,42
224 K 783117101 Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický m2 6,144 105,00 645,12

2.,',)72"2 mmjZsfvi

Dokončovací práce - malby a tapety
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaá) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2
"Cv134"282
Zakryti nemalovaných ploch (materiál ve specifikad) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken? m2
dveří v místnostech vÝšky ořes 3,80 do 5.00
"(:Yj Ů4 708
/tš/ie pm ma/i/Ské poKéby zakrývací tí 2Sj 4x5m m2
93(j"l,05 'Fřepô"' n" "C· h" '·"'"-m r, nr.'.iv.Ochrana stavebních konstrukcí a samstamýcn prvků vČetně pozdějšího odstranění obalenÍm geotextiliÍ m2
samostatnúch konstrukcí a prvků
ochrana ostatních prostor bude oceněna v rámci VRN-ZS
"čv"(j·: - 'i':Ot2·>!. f1" r'^'i "m' 7'·jP"7CE

Oškrabáni malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2
ČV104
"S!iů!j Z:.iP 232-20

6.144

D 784
225 K 784171101

226 K 784171113

227 M 58124844

228 K 619996145

229 K 784121003

84 352,64
282,000 4,80 1 353,60
282.000

708,000 6,90 4 885,20

708.003
1 039,500 4,20 4 365,90

1 039,5C'í)
708,000 28,90 20 461,20

70$.000
262,000 31,90 8 357,80

2ů2.000
230 k 784111003 Oprášeni (ometenO podkladu v Mstnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 282,000 5,20 1 466,40
231 K 784181123 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2 282,000 20,80 5 865,60

232 K 784211113 Malby z malířských směsi otěmvzdomých za mokra dvojnásQbné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v m2 282,000 62,50 17 625,00místnostech vÝškv ořes 3.80 do 5.00 m
čvl04 a TZ
"xtron 2řdP'?82 282,000

233 K 784111001 Oprášení (ometeni) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 209,645 4,80 1 006,30
234 K 784181121 Penetrace podkjadu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m m2 209,645 20,00 4 192,90

235 K 784211111 Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bÍIé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v m2 209,645 59,30 12 431,95místnostech výšky do 3.80 m

236 K 784121001

malbu Qdsouhlasi TDI (typ a četnost)
případné zakryti Kci započítat do ceny'!!
půdní prostor
čv104·pozn.3
;3,1+0 2v(4,7 ',"'b ',¢'+ů 1e3"?+4 Ů8"1,2.G'-4.06-0.1"r "4·-t;
Mezisoučet
Cv f 07 - podkrovní místnosti
":'Ak č. ;idhlédy'MkF. p

Mezisoučet
Součet

Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
Čv106 - podkrovní místnosti
okna neodečítána ("·0 s ostěním)
"p':jchä st'm mstností 5"0.3"{2 1"2+1)-1,4°Q,94i2- LB"(L94-1.67"0.94/2)

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné práce

síti pEE:d bcmránim.sondy dle potřeby"1

90,774
96,774

34,321
73,550

112,871
209.645

m2 78,550 29,80 2 340,79

D VRN

D VRN1
j237 K 011002000

78,550

70 000,00
12 500,00

1,000 5 000,00 5 000,00
1,000

strana 11 z 12



PČ Typ Kód

238 K 013203000

239 K 013254000

D VRN3
240 K 030001000

Popis MJ

.. .

Množství

1,000
l (JOO

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 000,00{ 5 ('(10,00.

.. .

0

1,000 2 500,00! 2 5(J0,00:

39 999,00
1,000 39 999,00| 39 999,00

ĺ,00.j

\,, '.,

D VRN4
241 K 043002000

242 K 045002000

.. .

1,000

7 500,00
1,000 2 500,00 2 500,00

1.CřO{)
1,000 5000,00 5 000,00

COO

Dokumentace stavby bez rozlišeni
"diienská a výrobni dokumentace v pdřebném rozsahu p'q stavbu. sta{lka napr.pro leše.ní,..,"1
Projekt dopravně inženýrských opatřeni (DID) dle potřeby stavby
PO lešení vč,siti, kotevní plán na základě statického výpočtu

Dokumentace skutečného provedeni stavby

Zařízení staveniště
Zařízeni staveniště
"zřízen'. ptcvôz a zrušeni z8 (buňky, v\,c, připaCne jť?iáb, vše DCtřEi)ňm pic' tsalizeci díla dl8 ucázšni

Zajištěni oploceni stavby pevnými zábranami. zajištěni zamezeni vstupu na lešení pevnými zábranami clo výšky cca 3.0 m.
vše dle požadavku KooBOZP
Zajištěni vstupů do objektu lávkami s dřevěným zábradlím dle požadavku KooBOZP
"ochranné Ubrali, oploceni"
"dočasná ochrana stávajicích kci,vzrostlé zeleně (kmeny stromů). p®lah a zařízeni proti poškozenl a znečištěni (např. ose
" geotextilie, folie PE)"
čištěni komunikace
zhotoveni DID
zaizolováni nadzemniho vedeni nn
zábory
Součet

Inženýrská činnost
Zkoušky a ostatní měřeni
lešení (tahové zkoušky, zkoušky kotev)
1
KQmp|etačni a koordinačnÍ činnost
"ríapi, fc..fuíi'.: g sláv. stavu é3x =. Euá'. zaa:mk ;' po su Sek), sIedcjvání pňpadných tŕhhn Kci
tě: Cik y atd."i
vypcacování a předáni Konúolnich a zkušebních plánů dle SOD
Předáni rizik zhatôvúele a subdodavatelů KOOBOZP
Vypra¢ováni a aktualizace detailniho týdenního HMG
dodáni všech dokladů dle SOD
lešenářské průkazy
Návod na užíváni, provoz a údržbu včetně zaškoleni obsluhy atd.
předloženi vzorků at d.
technologický pQstúp práci
Součet

Finanční náklady
pojištění proti vlivu vyšší moci
pojištěni stavby např.proti škodám vzniklých klimat.podminkami
ocenit dle uváženi zhotovitele
"f

Provozní vlivy
Provozní vlivy
např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob
ztížený pohyb vozidel v centrech mést
1
Provoz investora
"pokud tmdou P'dC9 uobihat za prc'.'ozu. mohou z 'cN vypíývd nějaká omezení (htučncst praänc$t,..j"1

.. .

· P

D VRN5
243 K 051103000

.
ď

D VRN7
244 K 070001000

,..
245 K 071103000 .. ,

1,000

1,00
1,000 1,00 1,OO;

1.C."':

10 000,00
1,000 3 500,00 3 500,00'

1,000 6 500,00 6 500,00
'.CÚ"'

Strana 12 z 12


